Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ №7
заседания Совета

21.03.2023                форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 14 из 19 членов Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов
С.О., Кокорин С.М.,  Синицын С.Е., Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Бибик О.Н., Бурдакова
О.А., Богомолов Г.К., Чертов А.В., Степанова Л.А., Пекарев М.Ю.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение заявления РСОО "Федерация альпинизма и скалолазания Волгоградской
области" о вступлении в члены ФСР.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую заявление РСОО "Федерация альпинизма
и скалолазания Волгоградской области" о вступлении в члены ФСР.
РЕШИЛИ:  Принять  РСОО "Федерация  альпинизма  и  скалолазания  Волгоградской
области" в члены ФСР.
Результаты голосования: «ЗА» - 14, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель   Бычков Д.А.

Секретарь   Рыкалина М.В.